LPP 30Kalibrier-Handtestpumpe LPP 30 (pneumatisch)
Prüfdruckerzeugung !0,95...+35 bar (bis 500 psi)
DRUCK & TEMPERATUR Leitenberger GmbH
Bahnhofstr. 33 C D-72138 Kirchentellinsfurt C Germany
Tel.: 0 71 21 - 9 09 20 - 0 C Fax: 0 71 21 - 9 09 20 - 99
E-Mail: DT-Info@Leitenberger.de C http://www.druck-temperatur.de
Technische Änderungen vorbehalten. Freibleibend C (Rel. 101006) • All technical modifications reserved. Without engagement
Kalibrier-Handtestpumpe LPP 30, pneumatisch betätigt

dito, jedoch Referenzgeräteanschluss G 1/4 innen, freilaufend LPP-30-G14
dito, jedoch Anschlüsse 1/2" NPT innen und 1/4" NPT innen LPP-30-N14
Adapter- und Dichtungssatz “Rohrgewinde (BSP)”
für Prüflingsanschluss: G 1/8", G 3/8" und G 1/2" innen und außen
LPP-ADAPTER-BSP
Adapter- und Dichtungssatz “metrisch”
für Prüflingsanschluss: M12x1,5  M20x1,5 und Minimess®
LPP-ADAPTER-M
Adapter- und Dichtungssatz “NPT-Gewinde”
für Prüflingsanschluss: 1/8" NPT, 1/4" NPT, 3/8" NPT, 1/2" NPT
LPP-ADAPTER-NPT
Kunststoff-Koffer mit Formschaumeinlagen (Platz auch für Adapter und Referenz) LPP-KOFFER
LPP-MANO Analoges Referenz-Manometer NG 63
Kl. 1,0. Skala mit Feinteilung 0 ... 2 bar und  0 ... 30 PSI
LPP-MANO-0002
dito, jedoch 0 ... 11 bar und  0 ... 160 PSI LPP-MANO-0011
dito, jedoch 0 ... 25 bar und  0 ... 365 PSI LPP-MANO-0025
dito, jedoch 0 ... 40 bar und  0 ... 600 PSI LPP-MANO-0040
dito, jedoch -1...0 bar und -30...0 in Hg LPP-MANO-0000
dito, jedoch -1...+39 bar und -30 in Hg / +580 psi LPP-MANO-0039
Ersatzteil: Prüflingsanschlussschlauch mit G 1/4" Anschluss LPP-SCHLAUCH
Ersatzteil: Feinregulierventil mit Ablassventil LPP-VENTIL
Wartungssatz für LPP 30 (O-Ringe, Dichtungen usw.) LPP-WARTUNG
HINWEIS:
Bei Verwendung der Referenz-Geräte
• LPC 300  - LPC 200 -  TLDMM  -  TLDMM-A01  -  TLDMM-A02  -  LDM 70 - LPP-MANO
wird kein Gewindeadapter zur Montage oben an die LPP 30 Pumpe Art.Nr. LPP-30 benötigt.
(1) Referenzgeräteanschluss G 1/2" innen, freilaufend, mit Dichtung
(2) Feinregulierventil
(3) Ablassventil
(4) Umschalter Druck-/Vakuum-Erzeugung